
Sezioni: 8 su 8   

Elezione: Cons. reg.le E.R.

PRESIDENTE REGIONE EMILIA ROMAGNA

Comune di Vigarano Mainarda

Voti per Sezione

1
E.R.CIV

2
CD

3
PD

4
SEL

5
FRATELLI

6
F I

7
LEGA

8
L'ALTRA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % V oti % Voti % Voti % Voti %

   1 856 385 44,98 0 0,00 4 1,22 137 41,77 11 3,35 5 1,52 28 8,54 87 26,52 11 3,35 328 85,19 57 14,81 

   2 975 421 43,18 1 0,28 2 0,56 111 30,92 10 2,79 13 3,62 29 8,08 121 33,70 15 4,18 359 85,27 62 14,73 

   3 850 375 44,12 1 0,32 2 0,64 103 33,12 9 2,89 8 2,57 36 11,58 102 32,80 6 1,93 311 82,93 64 17,07 

   4 801 308 38,45 3 1,09 0 0,00 99 36,00 6 2,18 11 4,00 24 8,73 97 35,27 6 2,18 275 89,29 33 10,71 

   5 803 365 45,45 2 0,65 0 0,00 109 35,28 5 1,62 6 1,94 28 9,06 112 36,25 12 3,88 309 84,66 56 15,34 

   6 724 335 46,27 2 0,67 1 0,33 117 39,13 3 1,00 15 5,02 17 5,69 107 35,79 8 2,68 299 89,25 36 10,75 

   7 634 300 47,32 1 0,36 0 0,00 93 33,45 2 0,72 9 3,24 34 12,23 113 40,65 4 1,44 278 92,67 22 7,33 

   8 747 322 43,11 2 0,70 2 0,70 127 44,56 7 2,46 6 2,11 26 9,12 78 27,37 6 2,11 285 88,51 37 11,49 

Totali 6.390 2.811 43,99 12 0,49 11 0,45 896 36,66 53 2,17 73 2,99 222 9,08 817 33,43 68 2,78 2.444 86,94 367 13,06 
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Sezioni: 8 su 8   

Elezione: Cons. reg.le E.R.

PRESIDENTE REGIONE EMILIA ROMAGNA

Comune di Vigarano Mainarda

Voti per Sezione

9
95

10
NCD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 856 385 44,98 41 12,50 4 1,22 328 85,19 57 14,81 

   2 975 421 43,18 53 14,76 4 1,11 359 85,27 62 14,73 

   3 850 375 44,12 42 13,50 2 0,64 311 82,93 64 17,07 

   4 801 308 38,45 25 9,09 4 1,45 275 89,29 33 10,71 

   5 803 365 45,45 31 10,03 4 1,29 309 84,66 56 15,34 

   6 724 335 46,27 24 8,03 5 1,67 299 89,25 36 10,75 

   7 634 300 47,32 22 7,91 0 0,00 278 92,67 22 7,33 

   8 747 322 43,11 30 10,53 1 0,35 285 88,51 37 11,49 

Totali 6.390 2.811 43,99 268 10,97 24 0,98 2.444 86,94 367 13,06 
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Sezioni: 8 su 8   

Elezione: Cons. reg.le E.R.

PRESIDENTE REGIONE EMILIA ROMAGNA

Comune di Vigarano Mainarda

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 856 385 44,98 328 85,19 57 14,81 7 1,82 11 2,86 0 0,00 0 0,00 39 10,13 

   2 975 421 43,18 359 85,27 62 14,73 6 1,43 13 3,09 0 0,00 0 0,00 43 10,21 

   3 850 375 44,12 311 82,93 64 17,07 5 1,33 20 5,33 0 0,00 0 0,00 39 10,40 

   4 801 308 38,45 275 89,29 33 10,71 1 0,32 9 2,92 0 0,00 0 0,00 23 7,47 

   5 803 365 45,45 309 84,66 56 15,34 3 0,82 2 0,55 0 0,00 0 0,00 51 13,97 

   6 724 335 46,27 299 89,25 36 10,75 3 0,90 5 1,49 0 0,00 0 0,00 28 8,36 

   7 634 300 47,32 278 92,67 22 7,33 2 0,67 3 1,00 0 0,00 0 0,00 17 5,67 

   8 747 322 43,11 285 88,51 37 11,49 3 0,93 3 0,93 0 0,00 0 0,00 31 9,63 

Totali 6.390 2.811 43,99 2.444 86,94 367 13,06 30 1,07 66 2,35 0 0,00 0 0,00 271 9,64 
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